
UCHWAŁA NR XLIV/422/18
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 16 stycznia 2018 r.

w sprawie zmiany w uchwale Nr XLI/386/17 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 22 listopada 2017 r. 
w sprawie ustalenia regulaminu użytkowania lodowiska Centrum Sportu i Rekreacji położonego przy 

ul. mjr. Henryka Sucharskiego 15 w Augustowie

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875, poz. 2232) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. W § 4 "Postanowienia końcowe" - załącznika do uchwały Nr XLI/386/17 Rady Miejskiej 
w Augustowie z dnia 22 listopada 2017 r. w sprawie ustalenia regulaminu użytkowania lodowiska Centrum 
Sportu i Rekreacji położonego przy ul. mjr. Henryka Sucharskiego 15 w Augustowie (Dz.Urz.Woj.Podl. 
z 2017 r., poz. 4438) wykreśla się ust. 1, ust. 2 i ust. 7.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewóztwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: F5D501A1-997C-4E56-9946-6913EA5C70EF. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Przeprowadzona analiza podjętej uchwały wykazała, że znajdują się w niej zapisy regulujące kwestie

określone już przepisami prawa powszechnie obowiązującego, co w związku z zasadami techniki

prawodawczej nalezy wyeliminować.

Id: F5D501A1-997C-4E56-9946-6913EA5C70EF. Podpisany Strona 1




